

Tømrer- & Snedkermestre Juul & Valentin ApS

Løve Gl. Landevej 5
4270 Høng

CVR-nr. 27674631

Årsrapport for 2020

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15-07-2021

Peter Engkebølle Guldborg Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af tømrer- og snedkervirksomhed samt handel og industri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. 509.638, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 11.996.306, og en egenkapital på kr. 9.603.909.

Ledelsen finder året resultat for tilfredsstillende.

Der har i regnskabsårets fortsat været udbrud af sygdommen COVID19. Spredningen har medført restriktioner fra de danske myndigheder. Restriktionerne har ikke påvirket årets resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Restriktioner forårsaget af coronavirusen fortsætter efter regnskabsårets afslutning.

Det er for tidligt et stadie til at ledelsen endeligt kan vurdere hvilke økonomiske konsekvenser disse ville få for selskabet, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke er påvirket heraf.

Der er efter regnskabsårets afslutning i øvrigt ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer ikke, at COVID-19 virussen og restriktioner i denne forbindelse vil påvirke selskabets aktiviteter i det kommende år.

Det er ledelsens forventning, at den samlede økonomiske stilling forbliver uændret i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		6.259.232	4.645.470
Personaleomkostninger	1	-5.514.961	-4.322.671
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-65.939	-78.705
Driftsresultat		678.332	244.094
Finansielle omkostninger		-22.697	-28.720
Resultat før skat		655.635	215.374
Skat af årets resultat		-145.997	-47.332
Årets resultat		509.638	168.042
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		509.638	168.042
Resultatdisponering		509.638	168.042

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		843.912	858.389
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		340.422	237.219
Materielle anlægsaktiver		1.184.334	1.095.608
Anlægsaktiver		1.184.334	1.095.608
Fremstillede varer og handelsvarer		50.000	449.732
Varebeholdninger		50.000	449.732
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.765.742	1.747.390
Igangværende arbejder for fremmed regning		4.000.000	3.500.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.340.418	4.198.517
Udsudte skatteaktiver		59.276	114.647
Tilgodehavende selskabsskat		0	62.000
Andre tilgodehavender		82.523	38.772
Periodeafgrænsningsposter		0	19.788
Tilgodehavender		10.247.959	9.681.114
Andre værdipapirer og kapitalandele		27.000	26.880
Værdipapirer og kapitalandele		27.000	26.880
Likvide beholdninger		487.013	349.527
Omsætningsaktiver		10.811.972	10.507.253
Aktiver		11.996.306	11.602.861

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		9.353.909	8.844.272
Egenkapital		9.603.909	9.094.272
Gæld til banker		0	174.481
Leverandører af varer og tjenesteydelser		408.712	531.571
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	743.123
Selskabsskat		38.480	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.813.945	1.059.414
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		131.260	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.392.397	2.508.589
Gældsforpligtelser		2.392.397	2.508.589
Passiver		11.996.306	11.602.861
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter**1. Personaleomkostninger**

Lønninger	4.522.224	3.494.813
Pensioner	761.047	586.067
Andre omkostninger til social sikring	231.690	241.791
	5.514.961	4.322.671
Gennemsnitligt antal beskæftigede	16	12

2. Eventualforpligtelser

Der stillet arbejdsgarantier overfor trediemand med ialt kr. 675.928.

Seslakbet har indgået leasingforpligtelser vedførende driftsmateriel m.v. på ca. kr. 282.456 med restløbetid på 1-18 måneder.

Selskabet har givet selvskyldnerkaution overfor gæld til pengeinstitut og realkreditinstitut i den associerede virksomhed Høng Handelscenter ApS. Selvskyldnerkautionen omfatter endvidere selskaberne KTV Holding ApS og JLHE Holding A/S, samt tillige selskabets egne mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for bankforbindelse er der udstedt ejerpantebrev stort kr. 340.000 i grunde og bygninger til bogført værdi kr. 843.912, samt værdipapirer i depot for ialt kr. 26.880.

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen iøvrigt.